
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884  

http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

Prot. n. 1479 
 
Class. I/13 
 
Rep. n.  250/2021 
 
del 11/05/2021 

IL PRESIDE 
 

VISTA la Legge n. 240/2010. 

 

VISTO lo Statuto dell’università degli studi di Roma “La Sapienza” emanato con decreto 

Rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e, in particolare, gli articoli 13, 30, 31, 32 e 33. 

 

VISTO il Regolamento di Facoltà emanato a seguito dell’approvazione del Senato 

Accademico nella seduta del 21.1.2014 e del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

21.7.2015 e, in particolare, gli articoli 12, 13 e 15. 

 

CONSIDERATA la necessità di rinnovare la rappresentanza della componente studentesca 

nei Consigli d’Area Didattica di Facoltà per il biennio 2021/2023. 

 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel 

Consiglio di Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello 

sport universitario dell’università degli studi di Roma “La Sapienza”, nonché nelle Assemblee 

di Facoltà a cui si fa riferimento per le norme generali in mancanza di un Regolamento 

elettorale di Facoltà. 

 

VISTA la propria Disposizione prot. n. 1233, Rep. n. 214/2021 del 16.4.2021 con la quale sono 

state indette le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nei Consigli d’Area 

Didattica di Facoltà per il biennio 2021 – 2023. 

 

VISTO l’Avviso elettorale prot. n. 1234, Rep. n. 215/2021 del 16.4.2021 relativo all’indizione 

ed alle modalità di svolgimento delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche 

nei Consigli d’Area Didattica di Facoltà per il biennio 2021 - 2023, pubblicato in pari data sul 

http://www.ing.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

 

sito della Facoltà. 

 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 3 maggio 2021, prot. n.1418 del 4.5.2021, 

con cui si è preso atto dei risultati dedotti automaticamente considerata la modalità telematica 

del voto, pubblicato il 5 maggio 2021 sul sito di Facoltà.  

 

CONSIDERATO che, trascorsi i tre giorni dalla pubblicazione del predetto verbale, non sono 

stati presentati ricorsi avverso i risultati elettorali. 

 

CONSIDERATO quanto disposto all’articolo 12, comma 7 del Regolamento di Facoltà. 

 

DISPONE 

Sono eletti, quali rappresentanti degli studenti nei Consigli d’Area Didattica che seguono per 

il biennio 2021/2023, gli studenti sotto riportati: 

INGEGNERIA AEROSPAZIALE - n. 12 rappresentanti eleggibili, eletti n. 11: 

N. COGNOME E NOME 

1 Patrignani Luca 

2 Bonessi Ludovica 

3 Lippolis Vito Andrea 

4 Buonomo Fabio Valerio 

5 Montecchi Mattia 

6 Mascolini Alberto 

7 Antonilli Flavia 

8 Perfetti Emanuele 

9 Pecere Adriano 

10 Rajkumar Nivetha                                                            

11 Conti David 

 

******************************************** 

 



 

 

 

 

Pag 3 

 

INGEGNERIA CLINICA E BIOMEDICA – n. 9 rappresentanti eleggibili: 

N. COGNOME E NOME 

1 Bilanzone Giulia 

2 Campiti Cristian 

3 Eboli Aurora 

4 Blondelli Francesca 

5 Arena Sophie 

6 Orlandi Valeria 

7 Gugliotta Roberta 

8 Spagnolo Alessandro 

9 Proietti Ilaria Aldina 

 
******************************************** 

INGEGNERIA CHIMICA E DEI MATERIALI - n. 8 rappresentanti eleggibili, eletti n. 6: 

N. COGNOME E NOME 

1 Cardenà Elena 

2 Zucco Massimiliano 

3 De Meis Marco 

4 Cavuto Davide 

5 Fioravanti Alessio 

6 Zagardo Paolo 

 
******************************************** 

INGEGNERIA CIVILE – n. 8 rappresentanti eleggibili: 

N. COGNOME E NOME 

1 Santoro Davide 

2 Turco Luca 

3 Dobrynina Anna                                                          

4 Ermitanio Kenzo Gem Almiron                             

5 Cerracchio Valerio 

6 Ata Hany 



 

 

 

 

Pag 4 

 

7 Sorgente Elena 

8  Palacpac Henson 

 
******************************************** 

 
INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE (Latina) – n. 9 rappresentanti eleggibili, eletti n. 
1: 

N. COGNOME E NOME 

1 Durante Emanuela 

 
******************************************** 

 
INGEGNERIA DELLA SICUREZZA E PROTEZIONE CIVILE – n. 4 rappresentanti 
eleggibili: 

N. COGNOME E NOME 

1 Caino Cinzia 

2 Moricca Alessio 

3 Mamuscia Vincenzo Michele 

4 Cingolani Giorgio 

 
******************************************** 

INGEGNERIA DELLE NANOTECNOLOGIE - n. 6 rappresentanti eleggibili: 

N. COGNOME E NOME 

1 Rasmi Sajjad 

2 Fornito Enrico 

3 Mattia Riccardo 

4 Petrocelli Elisa Linda 

5 Di Bernardino Giordana 

6 Ur Rahman Saeed                                                      

 
******************************************** 

INGEGNERIA EDILE - ARCHITETTURA – n. 7 rappresentanti eleggibili, eletti n. 4: 

N. COGNOME E NOME 

1 Perlas Elisa 



 

 

 

 

Pag 5 

 

2 Salikh Samer                                                               

3 Godet Victor                                                                

4 Pecimo Caronongan Lorenzo                             

 
******************************************** 

INGEGNERIA ELETTROTECNICA – n. 12 rappresentanti eleggibili, eletti n. 6: 

N. COGNOME E NOME 

1 Mteirek Alessandro 

2 Lucreziano Gianmarco 

3 Hassan Syed Ammar 

4 Mhillaj Anton   

5 Rezaee Mohsen      

6 Reihanpour Milad           

 
******************************************** 

INGEGNERIA ENERGETICA – n. 9 rappresentanti eleggibili: 

N. COGNOME E NOME 

1 Mascia Michela 

2 Lombardi Virginie 

3 Russo Andrea 

4 Gentile Renzo 

5 Fardelli Margherita 

6 Ghoreishi Mohammad                                            

7 Di Bono Giovanni 

8 Iuvara Alessio 

9 Trama Luigi 

 
******************************************** 

INGEGNERIA MECCANICA – n. 13 rappresentanti eleggibili, eletti n. 7: 

N. COGNOME E NOME 

1 Burattini Niccolò 

2 Giaquinto Edoardo 



 

 

 

 

Pag 6 

 

3 Di Matteo Donato 

4 Tirillò Matteo 

5 Dongre Gourav                                                   

6 Parochuri Hari Durga Pavan                       

7 Munigala Srikanth                                            

 
******************************************** 

INGEGNERIA PER L’AMBIENTE E IL TERRITORIO (Roma) – n. 8 rappresentanti 
eleggibili: 

N. COGNOME E NOME 

1 Coretti Giulia 

2 Muti Rebecca 

3 Sinibaldi Duccio 

4 Melegari Davide 

5 Puglisi Giorgia 

6 Porretti Andrea Noè 

7 Fratini Rachele 

8 Ranaldi Lorenza 

 
******************************************** 

INGEGNERIA PER L’EDILIZIA SOSTENIBILE E PER L’AMBIENTE (Rieti) – n. 4 
rappresentanti eleggibili: 

N. COGNOME E NOME 

1 Maksut Dana                                                            

2 Kham Muhammad Zakria 

3 Akkaladevi Sai Santhosh                                       

4 Ali Muhammad                                                         

 
******************************************** 

INGEGNERIA DEI TRASPORTI – n. 3 rappresentanti eleggibili: 

N. COGNOME E NOME 

1 Mukhtar Muhammad Arshad                      

2 Aghel Hamid                                                          



 

 

 

 

Pag 7 

 

3 Elmi Zeinab                                                            

 
******************************************** 

TECNICHE PER L’EDILIZIA E IL TERRITORIO PER LA PROFESSIONE DEL 
GEOMETRA – n. 4 rappresentanti eleggibili, eletti n. 3: 

N. COGNOME E NOME 

1 Calenne Maria Sofia                

2 Salvatori Samuele                                                    

3 Donatelli  Giorgio                                                        

 
La presente Disposizione è depositata agli atti dell’Ufficio della Presidenza della Facoltà di 
Ingegneria Civile e Industriale. 
 
 
 
                                                                                Il Preside 
                                                                 (Professor Antonio D’Andrea)    
                                                                   F.to Antonio D’Andrea                                                      


